[ —
| T

T

Republika e Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosgvol. 007 |
Komisioni Qendror i Zgjedijeve
Centralng izborna Kowisifa
Centrial Election Commission

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJE yltm_wy}k/é? ;f;}'_j_:l -
<) 92_.78Pe
TE DHENAT E PERGJITHSHME

1 Emri i Subjektit Politik; Organizata Balli Kombtar Dempkral

2| Akronimi; OBKD

3| Selia / Adresa: !

4| Komuna: Prighting

i |
6| Periudha ¢ raportimit; 01.001.2019-31.12.2019

7| Mumii i regiistrimit per gellime te tatimit

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

B Emri Arjel

4| Mhiemri Fetahu

10| Numri personal

11| Adresa

12} Komina Podujevit

13 Mumri i tedefonit —
14| Emagl N

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagésuesi | autorizuar linanciar dshie | obliguar g2 & dortzaje raportin financiar vjetor né emér 1 subjektit politik,
Ky pitrfagisues dshie | avtorizuar nga kryetari i subjektit politik 1 nénshkreajé dokumentet ldbur me giendjen Onanciare.

DEKLARATE:

Me ket une deklaroj se (& gjitha informatat & publikuara ng ke formular jang @ sakea, ¢ plota dhe né pemputhje me Ligjet
nét fugi dhe Rregullal e KOZ-s8,

i j .
ARIETA FETAHU vﬁfﬁk? 24.02.20€
Ermri dhe Mbiemri | Perfagisucsil ORCAMLZATA € faLLm | Ménshkrimi ) Diana

1 Aulorizuar Financiar HENLETAR SEMOKRAT

RKD g o . )
GAaznend IsLimy OBKD Lg—ﬂ/?/’ﬁfw@ 23.02 2R
Emri-dhe Mbicmri § Kryetarit i 5P R | Menshkrimi Drata
\MEFUBLINA £ Kooy |




Republika ¢ Kosowvits

Republilia Kosowa - Republic of Kosovo
Kowiisfom Qewdror i Zufedhfeve
Centralua zbornn Komisijo
Centrnd Efection Cowrminsiomn

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2019

Akronimi:

Me 31 Dhjetor 2009 Me 31 Dhjetor 2019
P Pasurith Shénims Shumn né Furo Shuma né Fura
P Pasurité afutejata
P11 [Toka, objekiet dhe pajisjet 3 2,0:00.,00 2,000.00
P12 |Pasurite ¢ paprekshme
P13 |Pasurité tera alagjae
Gjithsej pasurité afatgjnta 2,004 04 2004010
P2 Pasuritit afiutshkurtra
P21 [Llogaritd e arkétueshime i 0.00 (. 0
P22 |Parapagimel 2406 06 [FRL]
P23 |Paraja dhe ekuivelenttt e parast 7 0.00 0.00
P24 |Pasuritd tjera afiatshkurtra 00,00
Gjithsej pasuritd afnishkortra 3,100,00 0,00
Gjithsej pasurité (p1+p.2) 5, 100.00 2,000.00
E ERhuiteti
E.l Fondet & akumuluara 4,5900.00 4.900.00
E2  [Sufieiti !/ {deficitil i vitit 1.510.00 1.510.00
Gjithsej Ekniteti 6,4 10,00 £, A1 04
[ Dietyrimet
.1 Detyrimet afatgjata
D01 |Husté ¢ pagueshme
[31.2 |T& hyrat ¢ shiyera 150000 151000
Gjithse] detyrimet agatpfata 1,51k 151k
22 Detyrimet afntshkurtra
0.2 1 |Llogarit e pagueshme dhe 1€ tera 4 B0, 00 H00.00
022 [lMunté & pagueshme
023 |Detyrimet Lera afvshkurim G | (0 00 |, (00,00
Giithsej detyrimet afaishkurira 1,800.00 1,500,00
!G]ilhsej detyrimet ([11+11.2) ] 330000 3310040

lGjithstj ehuiteti dhe detyrimet (g4 |

]
9,720.00 |

9,720.00
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kamisioni Qerndrar § Zgjodijeve
Centralna Izborna Komisifa
Central Election Conmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:_
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti qié pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2019 2018
I TéE hyrat
H.1 Ti hyrat nga buxheti
H.2 T# hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributel né 1€ holla 3 2,700.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shifrbime 4 1,500.00
H.5 T hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shiyera 5 0.00
H.7 TE hyrat tjera
Gjithsej t€ hyrat pér vitin 4,200.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 1,350.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 2,300.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 1,100.00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 2,000.00
SH.J Blerja e mallrave 2 300.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 2,250.00
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 230.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 9,750.00 0.00
Sufieiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) {5,550.00) (.00
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Republilka o Kosowis
Republilka Kosowva - Ruepablic of BKosoavo
Kerrisdoresd Qendlror § P fedlijeue
Cewrtra Fenas Dzlosrsa Kovrdad fa
Carrtva I Elvetion Conriasioe

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi;_____
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Shperzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH  |Shpenzimet ntt Euro né Euirg i Furo
SH.1 'E_‘Egnt dhe kompenzimet
Fagat dhe kompenzimet, neto 2,100.00 | 63000 45000
Kontributet pensionale 1 punémarrésit h.on
Kentributet pensionale (& punddhéngsit 0.00
Tatimet nit 1 ardhuwra personade 000
Beneficionct tjera 506000 SO0
Gjithsej 2,640, 00} 1,650.00 G300
SHLZ |Shpenzimel ¢ transporiit
Aulemjetel metorike t# huazuara .00
Karburantel 1,300.00 1, 30000 0.0
Biletal, seroplanitautobusitirenitfaksit et 300,00 100,00 200,00
Sigurimi dhe mirémbatja e velurave 0.00
Cdo shpenzim tjetlr i transportit 0.00
(zjithsej shpenzimet ¢ transportit 1600040 140000 200,00
SH.3 |Reklamnt, reprezeniacioni dhe konferencat
Lokali .00
LUshagimi AD100 000 106100
Aktivilete kuliurore dhe rekreative oA
Radio dhe spolet televizive 10000 | 106,00 000
Stendat ¢ afishmil dhe reklamimel né gazeia .00
Shpenzimel tera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencav S00.00 500.00 000
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe kenfercncat 1,0410.00 900,00 | LD
SH.A [Shpenzimel € fushatés
Shperizimet ¢ fushates 2,000.00 | 2.000.00 0.00
Cijithsej shpenzimet ¢ fushatis 2,000,(H) 1 2,0000.00 (.04
SH.S |Blerin e mallrave
Fumizimi i #yrés 230,00 10000 | 5000
Pajisjes [ vogla (.00
Crjithse] blevjn ¢ mallrave 250,00 10000 15000
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Cirizjar e lokalit (& zyris 175000 | 1,500.00 250,00
lelefoni, internet dhe posta 450,00 45000 (.00
Rryma, shirbimet komunale (uji dhe mbeturinag) 300,00 250, A0.00
Shpenzimet e shvlerésimit 1 pasurist afatgjate OO0 [ R R T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributel ne matyre ni
maiira dive sherbime e R e e
Gjithsej shpenzimet ¢ pergjithshme 2,500.00 | 2,200.00 | 300,00
SILT |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbsitia e pajisieve dhe haplsirave H oyrés I (3,041
Shpenzimet gff nuk jand plrfahird nit asnjé kategor tetée : (.00
Gijithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 | {00 {00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né 5H.7) 9,950.00 | §.250.00 | 1, 700,00
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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendrori Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2012

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma ni Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

.. blerési |

.. blerési 2

.. blerBsi 3

versnanens DlErEsi 4

Liogari 1& arkftueshme 1E tera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekoivalentét ¢ parasé

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Paraja né bankE

Paraja ng arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2012

Me 31 Dhjetor 2011

Shuma né Euro Shuma né Euro
.. Furnitori |
.. furnitori 2
. furnitord 3
.. furnitori 4
Llpgari t& pagueshme (& (era
Gjithsej logarité e pagueshme dhe té tjera 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma ni Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afaishkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

(.00
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborita Komisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJIETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Organizata Balli Kombétar |[Demokrat

01.01.2019 31.12.2019
Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2019 deri me

b .
Shuma né Euro 31.12.2019 |

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata 2000
Gjithsej pasurité afatshkurtra 3100
Gjithsej pasurité 5100

Fkuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti 6410
Detyrimet afatgjata 1510
Detyrimet afatshkurtra 1800
Gjithsej detyrimet 3310
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 9720

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2019 - 31.12.2019
TE hyrat
Té hyrat nga buxheti /A
Donacionet dhe kontributet né t€ holla N/A
Té hyrat tjera /A

Gjithsej té hyrat

Shpenzimet




Pagat dhe kompenzimet 2200
Shpenzimet e fushatés 2000
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 600
Shpenzimet e transportit 1500
Blerja e mallrave 300
Shpenzimet e pérgjithshme 3200
Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet 9900

Suficiti (+) ose deficiti (-)

0.00

ORGANL
KRUMAETAR DEMOREAT

0

BKD

M RMT A






